
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE ADA-PERSONALSOFT

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
CESAR AUGUSTO ECHEVERRY PEREZ Y ANA ISABEL ESCOBAR

HERNANDEZ

TELÉFONO 3242565

DIRECCIÓN Y CIUDAD CRA 67 # 42-60

CORREO ELECTRÓNICO MARTHA.RIVERA@TECNOCOM.BIZ

NIT ADA S.A 800.167.494-4 Y PERSONALSOFT S.A 811.022.382-5



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

Respuesta 

Subsanación

1 Ministerio de Transporte No informa 3240800 172-2009 30/12/2009 31/07/2010

Desarrollo de aploicativo web, prueba piloto e

implementación del sistema integrado de

información del sector transporte

100% 680.000.000$            2.010                Si 0,59 Si Excelente No Informa

La certif icación debe

indicar nivel de

cumplimiento de las

entregas

NO SUBSANÓ No tiene

2 Gobernación de Antioquia
calle 42 B 52 

106
3838987 2010-SS-24-071 2/08/2010 31/12/2011

Integración de los diferentes programas de

software para el mejoramiento de la eficiencia y

el desempeño de las dependencias de la

gobernación

100% 1.199.931.840$        2.011                Si 1,43 Si Excelente No Informa

La certif icación debe

indicar nivel de

cumplimiento de las

entregas

NO SUBSANÓ No tiene

1.879.931.840,00$       2,03 2

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE ADA-PERSONALSOFT

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto
Entidad Contratante

Valor del Contrato

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminación
Direccion Telefono



 

  

Pesos Colombianos
Año de 

Cierre
Respuesta Subsanación

1 Ministerio de Transporte No informa 3240800 172-2009 30/12/2009 31/07/2010

Desarrollo de aploicativo web, prueba piloto e

implementación del sistema integrado de

información del sector transporte

100% 680.000.000$                      2.010                No 0,58 NO Excelente no informa

La certif icació no es válidad ya

que no es un contrato terminado

en los últimos 4 años contados a 

partir de la fecha de entrega de

la propuesta y tampoco cumple

con el objeto relacionado con

sistemas de información

transaccional f inanciero

no tiene

2 Gobernación de Antioquia calle 42 B 52 106 3838987 2010-SS-24-071 2/08/2010 31/12/2011

Integración de los diferentes programas de

software para el mejoramiento de la eficiencia y

el desempeño de las dependencias de la

gobernación

100% 1.199.931.840$                   2.011                Si 1,41 SI Excelente No Informa
La certif icación debe incluir nivel

de cumplimiento de las entregas 
NO SUBSANÓ no tiene

8

1.199.931.840,00$                  1,41$                2

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional (3)

Puntos adicionales -120

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple el 

Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en los 

ultimos 4 años

Valor del Contrato

No. Contrato

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

ADA-PERSONALSOFT

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminació

n

Experiencia
Observaciones para 

subsanacion
No. Entidad Contratante



  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Certif iccion PMP CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
CUMPLE No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto No cumple No tiene

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
#¡VALOR! No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle No cumple No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle Cumple No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are No cumple No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
Cumple No tiene

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE No tiene

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
No cumple No tiene

Certif ica OCP NO CUMPLE

8 CRISTIAN ALEJANDRO NIÑO PEÑA NO CUMPLE

Las certif icaciones no especif ican 

experiencia en administración de 

basesd e datos Oracle y no tiene 

certif icación OCP y debe subsanar 

temas de forma en certif iacciones. 

NO SUBSANÓ

Debe subsanar pues certif icación no 

menciona experiencia en .NET y 

Oracle. NO SUBSANÓ

JHON CARLOS DE AVILA MERCADO NO CUMPLE

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 HEIDI PATRICIA GUTIERREZ CUMPLE 

PROPONENTE

1 SERGIO ALEJANDRO LOPEZ CUMPLE 

DIEGO ALEJANDRO HERNANDEZ CUMPLE 

ADA-PERSONALSOFT

Perfil

Debe subsanar temas de forma en 

certif icaciones. NO SUBSANÓ

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

SENIOR

4

GERENTE DE 

PROYECTO

Debe subsanar las certif icacones 

pues no se evidencia que la 

experiencia sea como gerente de 

proyectos de desarrollo de 

softw are. NO SUBSANÓ

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

SOLANGY FUQUEN CALDERON CUMPLE 
Debe subsanar temas de forma en 

certif icaciones. NO SUBSANÓ

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO JEFFERSON LEANDRO MUÑOZ NO CUMPLE

Debe corregir certif icación indicadno 

fecha de retiro para poder calcular 

tiempo total de experiencia. NO 

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

DEISY JOHANA CARO CASTILLO NO CUMPLE
No cumple con la experiencia mínima 

de 2 años

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

No aplica

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

NO

Debe subsanar pues no 

presenta acta de grado. NO 

SUBSANÓ

No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

NO

Debe subsanar pues no 

presenta acta de grado. NO 

SUBSANÓ

No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

NO

Presenta Comprobante de 

documento en trámite de la 

registraduria. NO SUBSANÓ

No tiene

NO

Debe subsanar pues no 

presenta acta de grado. NO 

SUBSANÓ

No tiene

NO
Tarjeta profesional no legible. 

NO SUBSANÓ
No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

SI No tiene

NO No tiene

SI No tiene

No aplica No tiene

SI No tiene

SI No tiene

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).
ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL



 

 

 

  

A M D

1 ADA S.A CRA 35 A 15B35 3242565 1/04/2010 7/10/2015 GERENTE DE PROYECTO INDEFINIDO NO NO NO No Informa No
La certif icación no especif ica 

que la experiencia del gerente 
no tiene

2 ADA S.A CRA 35 A 15B35 3242565 22/04/2008 15/04/2009 GERENTE DE PROYECTO SERVICIOS NO NO NO No Informa No

La certif icación no especif ica 

que la experiencia del gerente 

de proyectos sea en proyectos 

de desarrollo de softw are, 

tampoco menciona obligaciones 

y trabajos no calidad de servicio

no tiene

3 ADA S.A CRA 35 A 15B35 3242565 22/04/2009 10/11/2009 GERENTE DE PROYECTO SERVICIOS NO NO NO No Informa No

La certif icación no especif ica 

que la experiencia del gerente 

de proyectos sea en proyectos 

de desarrollo de softw are, 

tampoco menciona obligaciones 

y trabajos no calidad de servicio

no tiene

4 No

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 PRAGMA NO INFORMA 7452523 5/03/2007 31/03/2009 757 2 27 Arquitectura de softw are No informa SI SI NO No Informa Si

La certif icación no informa 

trabajos realizados ni calidad de 

servicio

NO SUBSANÓ No tiene

2 INTERGRUPO NO INFORMA 3174780 28/04/2009 No aparece #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR! Arquitecto de soluciones indefinido SI SI SI No Informa #¡VALOR!
 La certif icación debe indicar 

fecha de retiro pues no 
NO SUBSANÓ No tiene

3

#¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR! OBSERVACIÓN: 

1 Carvajal No informa 4100400 16/07/2010 4/05/2012
Ingeniero Calidad Fábrica 

de Softw are
Indefinido NO NO NO No Informa No

Certif icación no informa 

obligaciones ni trabajos ni 
NO SUBSANÓ No tiene

2 Axesnet SAS cra 17 106 30 6291066 24/03/2009 31/08/2009 Ingeniera de Calidad Indefinido NO SI NO No Informa No

Certif icación no informa trabajos 

o proyectos ni calidad de 

servicio

NO SUBSANÓ No tiene

3
Consorteng 

Technology
Cra 6 11 87 2812986 1/07/2008 20/03/2009 Ingenieto de calidad no informa NO SI NO No Informa No

Certif icación no informa tipo de 

vinculación ni trabajos ni calidad 

de servicio

NO SUBSANÓ No tiene

4 Velez LAB cra 17a 119 a 42 6205048 1/05/2005 17/12/2007
Ingeniera de sistemas 

especialista en calidad
No informa NO SI NO No Informa No

Certif icación no informa tipo de 

vinculación, ni trabajos ni calidad 

de servicio

NO SUBSANÓ No tiene

5

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 Ada S.A CRA 35 A 15B35 3242565 11/07/2005 24/09/2015 3727 10 2 16 ingeniero de desarrollo no informa SI SI NO No Informa Si

certif icación no informa trabajos 

o proyectos ni calidad de 

servicio ni tipo de vinculación

NO SUBSANÓ No tiene

2 No

3 No

4 No

3727 10 Años 2 Meses 16 Días

Cumple OBSERVACIÓN: R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 52792064

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

SOLANGY FUQUEN CALDERON

NOMBRE

DIEGO ALEJANDRO HERNANDEZ 71375084

NOMBRE

JEFFERSON LEANDRO MUÑOZ 

PERFIL DOCUMENTO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

46452701

PERFIL DOCUMENTO

10293889ARQUITECTO

NOMBRE

NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración
Cargo Tipo de Vinculacion

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACIÓN FOLIO



 

 

 

 

A M D

1 TECNOCOM CRA 13 96 67 6228633 2/04/2012 24/09/2014 PROGRAMADOR ii INDEFINIDO NO SI SI No Informa No

Certif icación no cumple pues no 

informa experiencia en .NET ni 

Oracle, y no informa calidad de 

servicio

NO SUBSANÓ No tiene

2 ADA S.A CRA 35 A 15B35 3242565 25/09/2014 7/10/2015 377 1 12
INGENIERO DE

DESARROLLO
NO INFORMA SI SI SI No Informa Si

Certif icación no informa tipo de 

vinculación ni calidad de servicio
NO SUBSANÓ No tiene

3 No

No

377 1 Años 12 Días

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 STEFANINI CLL 122 23-46 NO INFORMA 29/10/2012 4/09/2015 1040 2 10 5 LIDER DE PRUEBAS INDEFINIDO SI SI NO No Informa Si

La certif icación no informa 

trabajos o proyectos ni calidad 

de servicio

NO SUBSANÓ

No tiene

2

INFOLINE 

ASISTENCIA 

ORGANIZACIONAL

NO INFORMA 7579890 17/04/2012 24/10/2012 LIDER DE PRUEBAS SERVICIOS NO NO NO No Informa No

La certif icación no especif ica 

experiencia en pruebas de 

softw are, no informa proyectos 

o trabajos realizados, no informa 

obligaciones ni calidad de 

NO SUBSANÓ

No tiene

3 MACROENLACE DIAG 61 B 22 A 04 5498900 26/10/2009 22/08/2011 665 1 9 26

ANALISTA DE PRUEBA

PROYECTO FABRICA DE

SOFTWARE

INDEFINIDO SI  NO NO No Informa Si

La certif icación no informa 

obligaciones ni proyectos o 

trabajos ni calidad de servicio

NO SUBSANÓ

No tiene

4 DANE cra 59 26 70 5978300 9/02/2009 31/12/2009 325 10 20 Pruebas Prestación Servciios SI SI SI No Informa Si

La certif icación no informa 

calidad de servicio. Se 

reconocen 8 meses del total de 

10 ya que ésta experiencia está 

en parte en paralelo con la 

anterior reportada

NO SUBSANÓ

No tiene

2030 5 Años 6 Meses 22 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 OEI cra 9 76-27 3469300 1/09/2011 23/12/2011 113 3 21 Contratista Servicios SI SI SI No Informa Si
La certif icación debe informar 

calidad de servicio
NO SUBSANÓ

2 OEI cra 9 76-27 3469300 3/01/2012 28/11/2012 330 10 25 Contratista Servicios SI SI SI No Informa Si
La certif icación debe informar 

calidad de servicio
NO SUBSANÓ

3 OEI cra 9 76-27 3469300 13/08/2013 28/02/2014 199 6 16 Contratista Servicios SI SI SI No Informa Si
La certif icación debe informar 

calidad de servicio
NO SUBSANÓ

4 SENA NO informa no informa 23/01/2014 30/12/2014 Contratista Servicios NO SI NO No Informa No

No cumple con lo exigido en 

cuanto a levatamiento y/o 

definición de requerimientos 

NO SUBSANÓ

642 1 Años 9 Meses 3 Días

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 WORKSYSTEMS CRA 14 7 23 2354671 5/09/2007 28/12/2007 INGENIERO DE SISTEMAS NO INFORMA NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 

Oracle no informa calidad de 

servicio no informa tipo de 

vinculación

NO SUBSANÓ No tiene

2 WORKSYSTEMS CRA 14 7 23 2354671 12/01/2009 30/12/2009 INGENIERO DE SISTEMAS NO INFORMA NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 

Oracle no informa calidad de 

servicio no informa tipo de 

vinculación

NO SUBSANÓ No tiene

3 WORKSYSTEMS CRA 14 7 23 2354671 2/01/2013 10/05/2013 INGENIERO DE SISTEMAS NO INFORMA NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 

Oracle no informa calidad de 

servicio no informa tipo de 

vinculación

NO SUBSANÓ No tiene

4
GOBERNACIÓN DE 

BOYACÁ
CALLE 20 9 90 7420150 7/09/2009 30/12/2009 INGENIERO DE SISTEMAS SERVICIOS NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 

Oracle no informa calidad de 

servicio 

NO SUBSANÓ No tiene

5
GOBERNACIÓN DE 

BOYACÁ
CALLE 20 9 90 7420150 29/01/2010 30/06/2010 INGENIERO DE SISTEMAS SERVICIOS NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 

Oracle no informa calidad de 

servicio 

NO SUBSANÓ No tiene

6
GOBERNACIÓN DE 

BOYACÁ
CALLE 20 9 90 7420150 1/07/2010 30/12/2010 INGENIERO DE SISTEMAS SERVICIOS NO SI SI No Informa No

La certif icació n no informa 

experiencia en basesd e datos 
NO SUBSANÓ No tiene

No cumple OBSERVACIÓN: 

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACIÓN FOLIOFecha de Inicio
Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

# ¡R EF !

NOMBRE

DEISY JOHANA CARO CASTILLO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

JHON CARLOS DE AVILA MERCADO

NOMBRE

HEIDI PATRICIA GUTIERREZ

72314844

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ANALISTA DE PRUEBAS

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

35250386

DOCUMENTO

1013597253

NOMBRE DOCUMENTO

CRISTIAN ALEJANDRO NIÑO PEÑA 74130897

Total Tiempo de Experiencia Certificada


